
Министерство  

лесного хозяйства 

Удмуртской Республики 

 Удмурт элькунысь 

нюлэс возѐсъя  

министерство 

 
 

 

ПРИКАЗ 
 

«27» апреля 2017 года        № 175 

 

г. Ижевск 

 

О начале пожароопасного сезона в лесах 

 

В связи со сходом снежного покрова в лесах на территории 

Удмуртской Республики и установлением положительной температуры, 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Объявить в лесном фонде на территории Удмуртской Республики 

начало пожароопасного сезона с 28 апреля 2017 года. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на         

Ю.А. Долматова – заместителя министра.  

 

 

 

Исполняющий обязанности министра                                        С.С. Журавлев 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


